АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21 апреля 2015 года                                                                              № 46-р

О назначении ответственных лиц

                   В соответствии с распоряжением администрации Красненского

района от 30 марта 2015 года № 196-р «Об утверждении регламента

администрирования карткомпетенций и мониторинга развития

профессиональных компетенций муниципальных служащих района и

граждан, включенных в кадровый резерв и резерв управленческих кадров в

органах исполнительной власти района»:

1. Назначить Сидоренко Любовь Михайловну – заместителя главы

администрации Кругловского сельского поселения  ответственным лицом за

ведение карт компетенций и мониторинг развития профессиональных

компетенций муниципальных служащих администрации  Кругловского

сельского поселения Красненского района.

2. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на главу

администрации Кругловского сельского поселения Закаблукова А.И.

Глава администрации

Кругловского сельского поселения                                  А.Закаблуков

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

.